- OZO+ hands on & seminar -
VR USER Conference

開催のご案内

お得意様各位

三友株式会社では、VR USER Conference 2017 - OZO+ hands on & seminar - と題しまし
てNAB2017にて発表されましたNokia製VRカメラOZO+や、注目されるライヴ配信機能、OZO
LIVEをご覧いただけるセミナーを開催します。購入を検討中のお客様やOZOに興味をお持ちのVR
クリエイターの方々へ製品の特徴、Nokia社のVRへの取り組み、そして制作事例をご紹介するプ
ログラムです。この機会に是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

イベント内容

業界をリードし続けるプロ用3D 360 VRカメラOZO＋
～ 進化した機能が示す”次の”VR ～

Nokia Technologies Japan

セミナー内容
14:00 ～15:00 / 16:00～17:00

日時：2017年8月24日(木)　12:00 ～ 17:00
場所：三友株式会社 10階
参加：無料 (セミナーは事前登録制/登録フォームより)
主催：三友株式会社　/　協力：Nokia Technologies

1 . OZO+ 撮影のワークフロー

2 . OZO CREATOR 編集のワークフロー

カメラ機能を中心にOZO Remoteを解説

OZO CREATOR Ver 2.0の機能を解説

都内中継場所より生配信予定3 . OZO LIVE 中継のワークフロー

お問い合わせ　三友株式会社ソリューションデザイン本部 TEL 03-6408-1460

イベント告知ページ・セミナー参加登録はこちら